
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

7 

91 

74 

42 

15 

33 

21 

26 

88 

65 

50 

Nombre 

HERRERA NICOLAS 

SANTANA RUBEN 

ZUBERBULER ESTEBAN 

ALVARRACIN MARCOS 

GIANRE JUAN 

JOHNSTON FACUNDO 

BULA CARLOS 

GUBAIRA ANTONIO 

CHESTA IGNACIO 

REY FEDERICO 

MIRABILE SANTIAGO 

Clase 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

9:12.055 

9:12.309 

9:13.176 

9:13.257 

9:13.438 

9:13.710 

9:17.233 

9:20.494 

9:20.501 

9:21.182 

9:25.092 

Dif. resp. 1°  

0.254 

1.121 

1.202 

1.383 

1.655 

5.178 

8.439 

8.446 

9.127 

13.037 

Make 

GIORDANO JR TEAM 

JUAREZ COMPETICION 

BAILONE RACING TEAM 

AGN RACING 

GIANRE HERMANOS 

LANCE COMPETICION 

MORASSUT RACING 

YIYO COMPETICION 

GUSTAVO RE COMPETICION 

REPLAT COMPETICION 

GUSTAVO RE COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO NRO 42 APERCIBIDO POR M.P. AL AUTO NRO 74. 

Márgen de victoria 

0.254 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:30.860 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

42 - ALVARRACIN MARCOS 

 

Impresos: 12/12/2021 11:08:16 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA 10-11-12/12/2021 
T.CLASE 2 

2DA SERIE T.CLASE 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 10:23:22 

AUTODROMO OSCAR CABALEN 0,000 km 

12/12/2021 10:25 

No foto seleccionadaNo foto seleccionada


